
JAK ZMĚŘIT VERTIKÁLNÍ ŽALUZIE

Vrtání do stropu výklenku

TIP Výklenek změřte na více místech a 0,5 cm odečtěte od nejnižšího zaměřeného rozměru.

Vertikální žaluzie 89 a Vertikální žaluzie 127

Výška žaluzie = výška celého výklenku - 1 cm
Výšku zadejte od stropu až k podlaze nebo parapetu.

Pokud budou žaluzie až k podlaze, odečtěte 2‑5 cm. Žaluzie by neměly 
ležet na zemi.

Pokud budou žaluzie k parapetu, stačí odečíst 1 cm.

Výšku žaluzií můžete zadávat až do 300 cm.

Šířka žaluzie = šířka celého výklenku - 0,5 cm
Změřte celý výklenek minimálně ve třech místech. Od nejmenšího 
rozměru odečtěte minimálně 0,5 cm.

Tento rozměr nám zadejte v detailu produktu při objednávce a to
v rozsahu 30 cm - 300 cm.

Pro pohodlnější ovládání můžete odečíst i více než 0,5 cm.

Rozměr na míru
Všechny žaluzie pro Vás dodáváme na míru. Pokud Vám nevyhovuje 
uvedený rozsah, zadejte v objednávce nejbližší rozměr. Do poznámky 
v objednávce nám napište, jaký potřebujete skutečný rozměr.


